Заведующему МБДОУ № 41 «Рябинушка»
Сычевой Ольге Александровне
от _____________________________________________
(Ф.И.О. полностью, отца)
________________________________________________
(Ф.И.О. полностью матери)
проживающих(щей) по адресу: г. Сургут
________________________________________________
Телефон сотовый матери__________________________
Телефон сотовый отца____________________________
Домашний телефон_______________________________

Заявление
«_______» ___________ 20_______г.

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание платной дополнительной образовательной услуги ______________________________________________________________________________
(наименование услуги)
моему ребенку _______________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения полностью)
с «______» ____________ 20_______г. в связи с____________________________________________
____________________________________________________________________________________

		_____________/_________________

		                (Подпись)                         (Расшифровка)
[bookmark: _GoBack]